

### خانه کشتی شیراز قهرمان لیگ کشتی آزاد نوجوانان فارس شد



لیگ کشتی آزاد نوجوان فارس با حضور تیم‌های خانه کشتی شیراز، لامرد، آباده، گوم، فسا، فیروزآباد و نی‌ریز در خانه کشتی شیراز برگزار شد به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات لیگ کشتی آزاد نوجوان فارس با حضور هفت تیم از هفت شهرستان برگزار و در پایان این رقابت‌ها تیم خانه کشتی شیراز به مقام قهرمانی رسید و تیم‌های آباده و فسا دوم و سوم شدند. در پایان نتایج دیدارهای فینال و رده بندی به شرح زیر از سوی هیئت کشتی اعلام شد: فینال: خانه کشتی شیراز ۶ - آباده ۴، رده بندی: فسا ۱۰ - نی‌ریز ۰

### ورزشی



### مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر:

### زیرساخت‌های ورزشی استان بوشهر باید بر اساس ظرفیت نخبه‌های ورزشی آن توسعه یابد



بیان کرد: ۴۶ هیئت ورزشی استان بوشهر بر اساس ظرفیت، استعداد و توانمندی آنها مورد حمایت قرار می‌گیرند.

وی گفت: کار نقطه زنی تمام اماکن ورزشی استان بوشهر انجام شده و محدودیت فعالیت رشته‌های مختلف ورزشی مشخص شده است. جمالی یکی از ظرفیت‌های مهم استان بوشهر را ورزش فوتبال دانست و اضافه کرد: در این عرصه نخبه‌های فراوانی وجود دارد و اکنون ۳ ملی‌پوش فوتبال ایران بوشهری است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر با بیان اینکه این استان در عرصه‌های فوتبال ساحلی، فوتسال و تیم‌های امید و نوجوانان دارای نیوهای ورزشی است گفت: باید بر اساس این ظرفیت‌ها زیرساخت‌های ورزشی در شهرها و روستاها توسعه یابد و اکنون در شهر بوشهر سه زمین چمن فوتبال فعال است که با توجه به این همه ورزشکار در این رشته کافی نیست و باید توسعه یابد.

وی از افزایش سرانه ورزشی استان بوشهر خبر داد و افزود: سال ۱۴۰۱ سرانه ورزشی استان یک و ۸ صدم متر مربع بود که با افتتاح ۲۴ طرح ورزشی در هفته دولت و دهه فجر سال گذشته سرانه ورزشی استان بوشهر با افزایش ۱۴ درصدی به ۱،۲۳ متر مربع ارتقا یافت.

### تلاش کازرون برای نایب قهرمانی در سایه دربی اصفهان



هفته مقابل پایانی لیگ برتر هندبال مردان با ۲ دربی حساس در اصفهان آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته بیست و یکم و مقابل پایانی سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور با ۲ دربی حساس اصفهان در زمین طلایی پوشان آغاز می‌شود. گیتی پسند که با شکست برابر کازرونی‌ها، فرصت رسیدن به رده دوم جدول را از دست داد، فردا باید به زمین رقیب خود یعنی فولاد سپاهان برود تا با طلایی‌پوشان دیدار کند. دیداری سخت برای هر دو تیم از این جهت که گیتی‌پسندها برای حفظ رده سوم می‌جنگند و سپاهانی‌ها برای نزدیک‌تر کردن فاصله خود با رده سوم. تیم هندبال گیتی پسند پس از سپری کردن یک فصل پرفرازونشیب در شرایطی با ۲۳ امتیاز در جایگاه سوم جدول رده‌بندی قرار دارد که با پیروزی یا حتی تساوی مقابل رقیب همشهری‌اش، عنوان سومی را برای خود قطعی خواهد کرد. شاگردان کیوان صادقی در بازی رفت دربی اصفهان در برابر سپاهان در ثانیه‌های پایانی بازی به پیروزی دست پیدا کردند. سپاهان هم با ۳۰ امتیاز در فاصله ۳ امتیازی با گیتی پسند قرار دارد. این تقابل به‌صورت زنده از شبکه ورزش پخش خواهد شد. در دیگر دربی اصفهان فولاد سپاهان نوین با پرواز هوانیروز دیدار می‌کند. نوینی‌ها با ۱۱ و پرواز هوانیروز با ۷ امتیاز در رده‌های نهم و یازدهم قرار دارند و پرواز سعی می‌کند با پیروزی برابر دیگر نماینده اصفهان آخرین تلاش‌های خود را برای بقا در لیگ برتر انجام دهد.

سپاهان نوین اما نشان داده حریف دست و پا بسته‌ای برای هیچ تیمی نیست و تقابل این تیم با پیکانی‌ها در هفته قبل موبد این نکته است. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نیز که در یک بازی پرخورد و پرحاشیه با برتری برابر گیتی پسند نایب قهرمانی خود را در لیگ سی و ششم هموار کرد، میزبان پیکانی‌ها در کازرون است.



خودروسازان با تقسیم امتیازات در زمین خود با سپاهان نوین در هفته بیست و یکم شمار امتیازات خود را به ۱۶ رساندند تا در رده هشتم بایستند و در این هفته بازی سختی مقابل شاگردان حمید صادقی

هفته بیست و یکم - دوشنبه - ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳: ساعت ۱۶:۰۰/ نفت و گاز گچساران - آلومینیوم اراک ساعت ۱۶:۰۰/ زغال سنگ طبس - پلیمر خلیج فارس خرم آباد ساعت ۱۶:۰۰/ نیروی زمینی شهید شاملی کازرون - پیکان خراسان ساعت ۱۶:۰۰/ فولاد مبارکه سپاهان - گیتی پسند اصفهان ساعت ۱۸:۳۰/ فولاد سپاهان نوین - پرواز هوانیروز اصفهان به تعویق افتاد/ صنعت مس کرمان - فرازبام خانیز دهدشت هم‌اکنون صنعت مس کرمان با کسب ۴۲ امتیاز در صدر قرار دارد و قهرمانی را سه هفته زودتر به نام خود زد، نیروی زمینی شهیدشاملی کازرون ۳۵ امتیازی است و گیتی پسند با ۳۳ امتیاز در رده سوم جدول قرار گرفت. فولاد مبارکه سپاهان با ۳۰، زغال‌سنگ طبس با ۲۵، پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد با ۲۳، نفت و گاز گچساران با ۲۱، پیکان خراسان با ۱۶، سپاهان نوین با ۱۱، آلومینیوم اراک با ۱۰، پرواز هوانیروز با ۷ و فرازبام خانیز دهدشت با ۶ امتیاز در رده‌های بعدی جای گرفته‌اند. لازم به توضیح است که دیدار فولاد سپاهان اصفهان و گیتی پسند اصفهان بصورت مستقیم از شبکه ورزش پخش می‌شود.

### ایمان سبز شیراز فاتح لیگ برتر فوتبال جوانان کشور شد

با اعلام رأی کمیته انضباطی و تغییر نتیجه یکی از بازی‌ها، ایمان سبز شیراز قهرمان لیگ فوتبال جوانان کشور شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، دو تیم مدعی قهرمانی ایمان سبز شیراز و فولاد خوزستان با برتری در مقابل رقبای خود در چارچوب هفته نهم لیگ برتر جوانان به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان با نتیجه چهار بر دو به سود فولادی‌ها به اتمام رسید. فولادی‌ها با توجه به برتری در بازی رو در رو شانزده اول قهرمانی این فصل رقابت‌ها را داشتند و بعد از سوت پایان این دیدار به خوشحالی پرداخت و به نوعی خود را قهرمان این فصل مارتن جذاب و سخت لیگ برتر جوانان کشور می‌دانستند. باشگاه ایمان سبز شیراز بلافاصله بعد از این دیدار از باشگاه فولاد خوزستان به دلیل استفاده از بازیکن غیرمجاز در این فصل مسابقات لیگ برتر جوانان کشور تغییر کرد و جام این رقابت‌ها به جای اهواز باید به شیراز برود.

### کسب مقام سوم ورزشکاران خوزستانی در مسابقات اسکواش گرگان جونیور کشور



دو ورزشکار خوزستانی موفق به کسب مقام سوم کشوری مسابقات گرگان جونیور شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مرضیه قاسم پور و امیرحسین رضازاده دو بازیکن کمتر از ۱۹ سال اسکواش خوزستان موفق به کسب مقام سوم در مسابقات بین‌المللی گرگان جونیور شدند.

## واحد

### صحنه‌سازی قاتل به فوت خودش منجر شد



جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین گفت: قاتلی که زن و شوهری را به قتل رسانده بود با آتش زدن خودش، به زندگی پایان داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا اوربیدی کشکولی بیان کرد: در پی وقوع دو فقره قتل در یکی از روستاهای شهرستان قیروکارزین، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که زن و شوهری ۴۵ و ۵۰ ساله بوسیله سلاح سرد و چوب به قتل رسیده‌اند و جوانی ۱۹ ساله نیز دچار آتش سوزی شده و توسط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل می‌شود.

جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین با بیان اینکه جوان مذکور به دلیل شدت آتش سوزی در بیمارستان فوت می‌کند، ادامه داد: فرضیه قتل قوت گرفت و مأموران تحقیقات خود را در این زمینه به صورت ویژه آغاز کردند.

سرهنگ اوربیدی کشکولی تصریح کرد: در بررسی‌های فنی و استفاده از روش‌های نوین مشخص شد که جوان مذکور به دلیل

### کشف جسد حلق آویز زن جوان در خانه‌اش

جسد حلق آویز شده زن جوان در اتاق خواب خانه‌اش در حالی کشف شد که خانواده‌اش تصور می‌کنند داماد خانواده او را به قتل رسانده است.

به گزارش عرشه آنلاین، روز چهارشنبه هفته گذشته مردی میانسال با حضور اول دادیاری دادرسی جنایی تهران از داماد خانواده به اتهام قتل دخترش شکایت کرد. پرونده با دستور قضایی به اداره دهم پلیس آگاهی تهران ارسال شد و شاکي در تحقیقات گفت: دخترم ۱۰ سال قبل ازدواج کرده بود. مدتی بود با شوهرش اختلاف پیدا کرده و به رفتار او شک کرده بود.

این اواخر دعوا و درگیری‌شان بیشتر شد. دیروز هرچه به تلفن دخترم زنگ زدم جواب نداد. تلفن دامادم هم پاسخگو نبود. مقابل خانه‌شان در جنوب غرب تهران رفتم که دیدم آمبولانس در حال انتقال جسد دخترم است. دامادم مدعی بود دخترم خودکشی کرده است. دخترم ایما بود به زندگی بود و نمی‌توانست خودکشی کند. تا به حال خودکشی نکرده بود و بیماری روحی نیز نداشت.

از دامادم شکایت دارم. چون تصور می‌کنم او دربی اختلاف‌هایی

### کشف لاستیک‌های قاچاق در فسا

فرمانده انتظامی فسا از توقیف یک دستگاه وانت نیسان و کشف ۷۴ حلقه لاستیک قاچاق در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی حین گشت زنی در محور فسا-شیراز در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا

### عروس، مرد از آب در آمد



خبرآتلاین نوشت: مرد جوان اندونزیایی وقتی متوجه شد، زنی که ۱۲ روز است با او ازدواج کرده، درواقع مردی است که خود را به‌جای زن جا زده است، شوکه شد. اوایل این هفته رسانه‌های اندونزی از مردی ۲۶ ساله گفتند که بعد از ۱۲ روز متوجه شد زنی که با او ازدواج کرده، مرد است. این مرد اندونزیایی پس از پی بردن به این حقیقت فوراً با پلیس تماس گرفت. این مرد فریب‌خورده با عروس آینده خود در فضای اینترنت آشنا شد که آن‌ها پس از چند روزی گفتگو تصمیم گرفتند حضوری یکدیگر را ببینند و پس از این ملاقات مرد عاشق زن آینده‌اش شد. این مرد اندونزیایی می‌گوید: «وقتی به گذشته نگاه می‌کنم، متوجه ویژگی‌های عجیب و غریب دختری که با او آشنا شدم می‌شوم. اما در آن زمان به او بسیار علاقه پیدا کرده بودم.»

این مرد اکنون در بازداشت پلیس است و احتمالاً با ۴ سال زندان روبه‌رو خواهد شد.

### کشف خودرو سرقتی در شهرستان کوار

فرمانده انتظامی کوار از کشف سواری پراید دارای سابقه سرقت از شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی در اجرای طرح عملیاتی کشف وسایط نقلیه در سطح معابر و پارکینگ‌ها، به یک خودرو پراید مشکوک و آن را مورد بررسی قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه و استعلام از سامانه پلیس آگاهی

مشخص شد که خودرو فوق مسروقه و سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق ادامه دارد، خاطر نشان کرد: شهروندان هشدارها و آموزش‌های پلیس را جدی گرفته و به منظور جلوگیری از وقوع پدیده ناپهنجار سرقت، ضمن استفاده از تجهیزات بازدارنده و رعایت نکات ایمنی، در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.



### ۲۴۰ معتاد و خرده فروش در شیراز جمع آوری و دستگیر شدند



فرمانده انتظامی شیراز گفت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در سطح این شهرستان، ۲۴۰ نفر معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر طی ۷ روز گذشته جمع آوری و به مراکز مجاز ترک اعتیاد معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در راستای اجرای طرح‌های پاکسازی و دستگیری معتادان متجاهر با هدف مقابله با سرقت‌های خرد، رفع مزاحمت و از بین بردن پاتوق معتادان، ۲۴۰ معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر جمع‌آوری و به مراکز مجاز ترک اعتیاد معرفی شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه اجرای طرح‌های انتظامی تا پاکسازی مناطق آلوده به صورت مستمر ادامه خواهد یافت، از شهروندان درخواست می‌شود جهت برخورد با این گونه افراد و کسانی که اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر می‌کنند با پلیس همکاری و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ پلیس را مطلع سازند.

### ۲۰ فقره سرقت در پرونده سارقین کابل‌های برق در داراب

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۲ نفر سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت از کابل‌های برق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل‌های برق طی هفته‌های گذشته در شهرستان داراب، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی کلاتنری ۱۱ امام قرار گرفت. وی افزود: مأمورین حین گشت زنی و کنترل حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ نوشاد با اشاره به اینکه مأمورین در بازرسی از بار ضایعات کامیون مقداری کابل برق سرقتی کشف کردند، عنوان داشت: در تحقیقات اولیه مشخص گردید راننده و سرنشین کامیون، مالخران اموال مسروقه می‌باشند. این مقام انتظامی افزود: به دنبال دستگیری مالخران، با اقدامات فنی در این خصوص ۲ نفر سارق حرفه‌ای نیز شناسایی و در مخفیگاه‌هاشان دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه سارقین در بازجویی‌های انجام شده به ۲۰ فقره سرقت کابل برق در سطح شهرستان اعتراف کردند، گفت: موفقیت پلیس در کشف جرائم نتیجه تعامل با شهروندان است و بدون مشارکت و همراهی مردم، حصول امنیت مطلوب مقدور نیست؛ لذا از شهروندان تقاضا می‌شود ضمن توجه به اقدامات پیشگیرانه، هرگونه اقدام مشکوک در خصوص سرقت را بلافاصله از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.